
Ligne 122

Circule uniquement en période scolaire 

Horaires à partir du 02/09/2019

ALLER

Code course 22811 22809 22812 22810 22807 22815

Jours de fonctionnement LMmJV LMmJV LMmJV LMmJV LMmJV LMmJV

Gare Routière CREIL | | | 07:45 07:40 08:17

Branly NOGENT-SUR-OISE | 07:39 | | | 08:26

Commanderie NOGENT-SUR-OISE 07:36 | | | | 08:28

Paul Eluard LAIGNEVILLE 07:38 | | | | 08:29

Hotel de ville LAIGNEVILLE 07:40 | | | | 08:31

Rue des Cerisiers LAIGNEVILLE 07:41 | | | | 08:32

Sailleville Aulnois LAIGNEVILLE 07:42 | | | | 08:33

Soutraine KUOM CAUFFRY 07:44 | | | | 08:36

Relais de la Poste RANTIGNY | | 07:40 | | 08:38

Eglise RANTIGNY | | 07:41 | | 08:39

Pierre Curie RANTIGNY | | 07:42 | | 08:40

Grand Air BREUIL-LE-VERT | | 07:46 | | 08:43

Lycée Pro Roberval BREUIL-LE-VERT 07:51 07:51 07:47 | 08:00 08:44

Croix de Creil CLERMONT | | | | 08:03 08:47

Centre CLERMONT | | | | 08:05 08:48

Lycée Général Cassini CLERMONT 07:59 08:00 07:56 | 08:09 09:00

Collège Privé Jeanne D'arc AGNETZ 08:03 08:04 08:00 08:08 08:13 |

RETOUR

Code course 22829 22830 22827 23092 22832 22831 22833 22818 22817 22819 22824 22822 22821

Jours de fonctionnement m m m m m m m LMJV LMJV LMJV LMJV LMJV LMJV

Collège Privé Jeanne D'arc AGNETZ 12:40 12:40 12:40 | | | | 16:30 16:30 16:30 | | |

Lycée Général Cassini CLERMONT | | | 12:45 | 17:45 17:45 | | | | 17:45 17:45

Centre CLERMONT | | 12:47 12:49 | 17:49 | | 16:37 | | 17:49 |

Croix de Creil CLERMONT | | 12:49 12:51 | 17:50 | | 16:39 | | 17:50 |

Lycée Pro Roberval BREUIL-LE-VERT | | | 12:52 17:25 17:52 | | | | 17:25 17:52 |

Grand Air BREUIL-LE-VERT | | 12:50 12:54 | 17:53 | | 16:40 | | 17:53 |

Pierre Curie RANTIGNY | | 12:54 12:58 17:31 17:57 | | 16:44 | 17:31 17:57 |

Eglise RANTIGNY | | 12:55 12:59 17:32 17:58 | | 16:45 | 17:32 17:58 |

Relais de la Poste RANTIGNY | | 12:57 13:00 17:33 18:00 | | 16:47 | 17:33 18:00 |

Soutraine KUOM CAUFFRY | | 13:00 13:02 17:35 18:03 | | 16:50 | 17:35 18:03 |

Sailleville Aulnois LAIGNEVILLE | | 13:02 13:05 17:38 18:05 | | 16:52 | 17:38 18:05 |

Rue des Cerisiers LAIGNEVILLE | | 13:03 13:06 17:39 18:06 | | 16:53 | 17:39 18:06 |

Hotel de ville LAIGNEVILLE | | 13:05 13:07 17:40 18:08 | | 16:55 | 17:40 18:08 |

Paul Eluard LAIGNEVILLE | | 13:06 13:08 17:41 18:09 | | 16:56 | 17:41 18:09 |

Commanderie NOGENT-SUR-OISE | | 13:07 13:09 17:42 18:10 | | 16:57 | 17:42 18:10 |

Branly NOGENT-SUR-OISE 12:55 | | 13:11 17:44 | 17:59 16:45 | | 17:44 | 17:59

Gare SNCF CREIL | 12:59 | 13:15 17:48 | 18:03 | | 16:59 17:48 | 18:03

Gare Routière CREIL | 13:01 | 13:17 17:50 | 18:05 | | 17:01 17:50 | 18:05

Des modifications mineures pourront être faites sur les horaires, merci de vous rendre régulièrement sur le site www.oise-mobilite.fr > rubrique horaires 

Légende

LMmJV : Circule du Lundi au Vendredi

m : Circule uniquement le Mercredi

LMJV:  Circule uniquement le Lundi, Mardi, Jeudi, Vendredi


